Dixi primo quod in verbis promissis tangit doctrine et predicatiois christi commendatio et singulari dignitatis excellētia. in eo quod dicitur verbum dei. Certe non potest excogitari maior dignitas predicatiois et sermonis christi quam ut sit verbum dei. Nam si per magno appenduntur verba principis. et per maiori regis. et per maiori impatoris vel pape. Quāto incomparabilius plus appendenda et ponderanda. dignificanda et extollenda sunt verba dei. quod non est ut homo ut mentiat. aut ut filius hominis ut mutet. Num. viii. Si quis designat in illa principis regis vel impatoris seu etiam pape. quod quoniam est homo errare potest. certe non potest designari verba dei quod errare non potest. Nam ipse iustus est et rectus iudiciū eius. et ipse qui procedunt de labijs eius non faciet irrita. ut dicitur in psalmo. Pro quo sciendum quod predicatio doctrine euangelice seu verbi dei commendat a triplici causa valde dignissima. Est enim predicatio nostra verbum non quicquid sed verbum veritatis purissime. Secundo quod est verbum vite delectabilissime et immortalissime. Tertio quod est verbum dei quod est autoritatis potentissime. De primo patet dignitas verbi diuini ex eo quod est verbum veritatis purissime. ipse natus dicit de se Job. viii. Ego sum via veritas et vita. Si igitur ipse est veritas. quod non verbum suū. cum ex vero non procedat nisi veritas. ut dicit philosophus. ii. prior. Unde Job. viii. dicit Sermo tuus veritas est. Dicit autem verbum dei verbum veritatis multis rationibus. Primo quod a veritate originaliter originat. Originat enim a solo

lo christo quod est veritas. Unde Colos. i. dicit apostolus. Audistis in verbo veritatis euangelium. christi qui est veritas. ut exponit ibidem Boetius. Secundo dicitur verbum veritatis materialiter. Act. xvi. Veritatis et sobrietatis verba loquor. Tertio quod in veritate formaliter. Job. ii. Sicuti veritate omnia locuti sunt. Quarto quod pro veritate finaliter Job. xviii. Ego in hunc mundum sum ut testimonium perhibeam veritati. Est autem verbum predicatiois verbum veritatis non cuiuscumque veritatis permixte sed purissime. Unde in psalmo. xi. dicit. Eloquia domini eloquia casta. argenti igne examinatum. Ecce puritas. Sed quod igne examinatum. certe igne scilicet spiritus. Unde in verbo dei nulla est rubigo dupliciter vel falsitatis. sed est sicut vas purissimum a rubigine purgatum. Ut dicit Prover. xxi. Et quod habet sequitur. puratum terre. id est terrenitate. vel purgatum a terra. quod non permittit terram sed celum. Non facit doctrina Aristotelis. Socratis vel Platonicis. quod non nisi in terra garrunt more ranarum in terra reptantium et coarctantium. Nec solus est puratum a terra. sed etiam puratum septupliciter. id est per septiformem gratiam spiritus sancti. De hac puritate dicit psalmus. xviii. Lex domini immaculata puritatis aias. testimonium domini fidele lapidum prestans paruum. Iusticie domini recte letificatio corda. preceptum domini lucidum illuminans oculos. Ecce iteque puritas. et post pauca. Iudicia domini vera iustificata in semetipso. id est incommutabiliter vel non egētia testimonij aliorum ut iusta esse probent. Item Inno. h. non faciunt verba aliorum quod indigent multis testimonij et probationibus. ut vera esse ostendant. quod non est necessarium in verbo dei quod ex se veritas est. ita ut non indigeat probatione. Secundo verbum dei commendat ab eo quod est verbum vite delectabilissime et immortalissime. Unde omnia alia verba preter ipsum se quasi mortua. quod nos ducunt ad mortem. nec habent in se spiritum vite seu viuificantem per gratiam. ut sunt verba philosophorum et sapientum mundi quod in pietate stulticia est apud deum. et quod dicitur. quod est prudentia ipsorum mors est. ut dicitur Job. viii. Non sic autem verbum dei. quod est verbum vite. eo quod habet sernat illud. mortem non videtur in eternum. ut dicitur in euangelio. Unde saluator ait Job. vi. Verba que locutus sum vobis spiritus et vita sunt. **B** Dicit autem verbum vite propter plures rationes. Primo quod habet in se quanda vitam. Deinde. Quia est sermo dei et efficaciter loquitur parat semel Lu. viii. Semē est verbum dei. Secundo dicitur verbum vite quod indicat vitam sicut in